
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

14 грудня  2021 року                                                                                       №111 
 

Про фінансові плани Музиківського КП, 
КП «Струмок-2» та КНП «Музиківська 
амбулаторія ЗПСМ» 

 

Відповідно до о ст.75, 78 Господарського кодексу України, Наказу Міністерства 
економічного розвитку і торгівлі України №205 від 02.03.2015 «Про затвердження Порядку 
складання, затвердження та контролю виконання фінансового плану суб’єкта господарювання 
державного сектору економіки», керуючись пп.4 п. «а» ст.27, ст.52 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішення сесії Музиківської сільської ради від 25.11.2021 
року №323 «Про затвердження Порядку складання, затвердження та контролю за виконанням 
фінансових планів комунальних підприємств», статутів комунальних підприємств, сесія 
сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Схвалити фінансовий план комунального некомерційного підприємства 
«Музиківська амбулаторії загальної практики сімейної медицини»  Музиківської сільської 
ради на 2022 рік, що додається. 

2. Схвалити фінансовий план Музиківського комунального підприємства на 2022 рік, 
що додається. 

3. Схвалити фінансовий план комунального підприємства «Струмок-2» на 2022 рік, що 
додається. 

4. Відповідальність за виконання показників фінансового плану на 2022 рік покласти на 
керівників підприємств. 

5. . Винести на розгляд 19 сесії Музиківської сільської ради, яка відбудеться 15.12. 2021 
року фінансові плани підприємств та проєкти рішення щодо їх затвердження.  

6.  Контроль за виконанням рішення покласти на на інспектора з розвитку 
інфраструктури, житлово-комунального господарства та енергоефективності відділу 
земельних відносин, містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 
Колісніченко Л.Л. 

 
Сільський голова         С.Н.ЛЕЙБЗОН  

 

  


